
Animalhealth CZ/SK 
 

Animalhealth CZ/SK 

Kachlíkova 882/4, 635 00  Brno 
www.ahczsk.eu 

 

 

 

Přihláška 
 

 

k členství ve sdružení Animalhealth CZ/SK, IČ 750 43 017, registrované Krajským soudem 

v Brně, oddíl L, vložka 19628. 

 

Název právnické osoby:  

 

Kontaktní adresa:  

  

  

Tel.:  Fax:  E-mail:  

IČ:  DIČ:  

 

Kontaktní osoba:  

  

Mobil:  E-mail:  

 

 

Přílohy k přihlášce: 

- výpis z obchodního rejstříku ne starší 60 dnů, 

- plnou moc, pro kontaktní osobu pokud její jméno není uvedeno v přiloženém výpisu 

z obchodního rejstříku, 

- čestné prohlášení, že přistupuje a souhlasí s posledním platným zněním stanov sdružení 

a že tyto přijímá a dále, že bude dodržovat etický kodex sdružení. 

 

 

 

 

 

 

Datum: Podpis, razítko
*
 

 
*
 není nutné při e-mailové korespondenci 

 

 

 

 

 

 

 

P. S. 

Přihlášku včetně příloh zašlete na níže uvedenou adresu. 

Rozhodnutí představenstva o přijetí obdržíte doporučeným dopisem. 

 


